令和６年７月１９日

保護者の皆様へ

蟹江町教育委員会

夏休み中における学校閉校日について（お知らせ）

 盛夏の候、保護者の皆様にはますますご清栄のことと慶び申し上げます。

日頃は蟹江町教育委員会及び学校の教育活動に対して、ご支援とご協力をいただ

き、誠にありがとうございます。

 さて、蟹江町では例年、夏休みに学校閉校日を設定しております。本年度も下記

の通り設定しますので、ご理解とご協力をいただきますよう、よろしくお願いしま

す。

記

１ 閉校日とする期間

  令和６年８月１０日（土）～８月１６日（金）

※ 土日祝日を含め閉校となりますので、上記の間に学校へ電話をおかけになり

ますと、役場へ連絡をするように促す電話番号のメッセージが流れます。

２ 実施内容

（１）年末年始と同様に、原則として職員は学校に出勤していません。

（２）事故・災害等で緊急連絡を要する場合は、蟹江町教育委員会教育課にご連絡

ください。教育課から該当学校の関係者に連絡します。

連絡先：蟹江町役場 ＴＥＬ ０５６７－９５－１１１１

    教育委員会教育課 内線２１１・２１２・２１３